

3V
13.5
2018

Danske og tyske kunstnere udstiller i Den Røde Lade

GRÅSTEN: For tredje gang åbner Den røde Lade på Gråsten Landbrugsskole sine porte for kunsten.

I 2016 startede traditionen med en velbesøgt udstilling, det gentog sig sidste år, og også i år kommer udstillerne fra Flensborg Fjord Kunst & Kultur Forening tilbage.

Laden, der rummer udstillingen, stammer oprindeligt fra 1799 og er ombygget undervejs, står nu med imponerende dimensioner og et kæmpe spænd i loftet.

49 kunstnere fra Danmark og Tyskland udstiller værker i forskellige genrer, bl.a. maleri, skulptur, objekt, fotografi, keramik, installation.

Udstillingen holdes i samarbejde med foreningen Kulturlandsbyen6300 og er sponsoreret af Sønderborg kommune, Fabrikant Mads Clausens fond og Gråsten Landbrugsskole.

Den kan ses i weekenderne fra 19. maj til 5. juni, og der er gratis adgang og mulighed for at møde forskellige kunstnere.

Alle er velkomne til ferniseringen lørdag 19. maj kl. 15 med musik ved "Leander & Lennart - handmade beats".

Danske og tyske kunstnere udstiller i Den Røde Lade

UDSTILLING

Express
express7@jfmedier.dk

GRÅSTEN: For tredje gang åbner Den røde Lade på Gråsten Landbrugsskole sine porte for kunsten. I 2016 startede traditionen med en velbesøgt udstilling, det gentog

sig sidste år, og også i år kommer udstillerne fra Flensborg Fjord Kunst & Kultur Forening tilbage.

Laden, der rummer udstillingen, stammer oprindeligt fra 1799 og er ombygget undervejs, står nu med imponerende dimensioner og et kæmpe spænd i loftet. 49

kunstnere fra Danmark og Tyskland udstiller værker i forskellige genrer, bl.a. maleri, skulptur, objekt, fotografi, keramik, installation. Udstillingen holdes i samarbejde med foreningen Kulturlandsbyen6300 og er sponsoreret af Sønderborg kommune, Fabrikant Mads

Clausens fond og Gråsten Landbrugsskole. Den kan ses i weekenderne fra 19. maj til 5. juni, og der er gratis adgang og mulighed for at møde forskellige kunstnere. alle er velkomne til ferniseringen lørdag 19. maj kl. 15 med musik ved "Leander & Lennart - handmade beats".

16/5 UGEALISEN SØNDERBORG